西安市鄠邑区秦岭生态环境保护总站秦岭生态环境保护智慧管控系统 2025年度网络服务项目中标(成交)明细

陕西钜信达工程项目管理有限公司受西安市鄠邑区秦岭生态环境保护总站委托,采用竞争性磋商进行采购秦岭生态环境保护智慧管控系统2025年度网络服务项目(项目编码: JXDZ2025-ZCHY-0604)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

- 一、合同包1 (秦岭生态环境保护智慧管控系统2025年度网络服务项目)
 - 1.1、中标(成交)供应商:中国电信股份有限公司西安分公司
 - 1.2、中标(成交)总价: 648,960.00元
 - 1.3、中标(成交)标的明细:

服务类

品目号	品 那 名	6条 3称	服务范围	服务要求	服务期限一	服务标准	单价	(元)	数量	单位	总价(元)
	也 章 化 支 代 员	025	西安市鄠邑区秦岭生态 环境保护智慧管控系统 于2020年建设完成并投入使用。自2020年建设完成并投入使用。自2020年完成 建设以来,已经累计运 置时间超过36个月,输 目所用使用网络了智慧, 各已到期。常运转,设 下采购各系统相关等 所用的组网网络传输服 务	联网网络服务:	服务期一年	分了解,能定期对网络线路进行性能 	648,9	960.00	1.00	项	648,960.00

陕西钜信达工程项目管理有限公司 2025年07月03日